
江西省烟草公司九江市公司武宁分公司 2023年办公楼电路维修改造项目中标候

选人公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江西省烟草公司九江市公司武宁分公司 2023年办公楼电路维修改造项目:

      中标人：九江行云建设有限公司 中标价格：9.598181万元

二、其他：

   江西省烟草公司九江市公司武宁分公司 2023年办公楼电路维修改造项目已于 2023年 6

月 29日 9：30在江西省烟草公司九江市公司会议室举行开标会。根据本评标办法及招标文

件、招标答疑等文件约定，评标委员会对各投标单位的投标文件进行评审并产生中标结果，

现公示如下：

第一中标候选人：九江行云建设有限公司

第二中标候选人：都昌县阳峰建筑工程有限公司

第三中标候选人：江西永辰建设工程有限公司

预中标供应商：九江行云建设有限公司

预中标价：人民币 9.598181万元

即日起，本公示有效期为三个工作日（2023年 7月 3日至 2023年 7月 5日）。

意见受理机构:九江市烟草专卖局整顿烟草经济秩序办公室

电话:0792-8500215

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江西省烟草公司九江市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：江西省烟草公司九江市公司                         

   地    址：江西省九江市浔阳区滨江东路 9号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17879812195                                

   电子邮件：1936588030@qq.com                             



   招标代理机构：九江石化工程建设监理有限公司

   地    址： 江西省九江市京九路宜家居 J栋 301室

   联 系 人： 高女士

   电    话： 0792-8390055

   电子邮件： 827230599@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T11:53:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T11:53:43+0800
	BJ
	ePolicy




